МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №1»

П Р И К А З

11.01.2021                                                                                       №  _______

О лицах, уполномоченных на получение и доступ к персональным

данным работников, воспитанников и родителей (законных

представителей) МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №1»

         В соответствии с федеральным законом от 07.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», Трудовым кодексом РФ и в целях обеспечения

реализации порядка обработки персональных данных работников,

приказываю:

1. Установить право на доступ и получение персональных данных работников,

а также на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (передачу),

обезличивание, блокировку, уничтожение, предоставление в МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад №1» следующим лицам:

        - Иванова Елена Викторовна, заведующий;

       - Авджян Елена Ивановна, старший воспитатель;

       - Кришталь Инна Петровна, старший воспитатель;

       - Чернова Елена Николаевна, специалист по кадрам;

       - Пилипенко Р.П., воспитатель, ответственный за обеспечение

безопасности и обработку персональных данных воспитанников.

 2. Указанные должностные лица несут установленную законодательством

Российской Федерации ответственность за нарушение норм, регулирующих

получение, обработку и защиту персональных данных.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены:______________Е.И.Авджян

                                             ______________И.П.Кришталь

                                             ______________Р.П.Пилипенко

                                             ______________Е.Н.Чернова

		2021-04-02T13:56:26+0300
	Иванова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа